עיקרי הפעלת ביקורת שיפוטית על החלטות רשות המסים בהשגות

1. הפעלת שיקול דעת סטטוטורי (מקדם ההשתתפות בהוצאות קבועות)
2. חריגה מהנוסחה הקבועה בחוק – שלא דרך התנאים הקבועים בחוק או הסמכות הכללית של הרשות המנהלית (הנמקה, הבחנה ראויה וכיוצ"ב).
3. פרשנות לסעיף ההגדרות – ס' 7 לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), תש"ף-2020 (להלן: "חוק הסיוע").
4. פרשנות לתנאים המצטברים לקבלת המענק להשתתפות בהוצאות קבועות הקבועים בס' 8 לחוק הסיוע.
5. דרישות להחזרי מענקים – ס' 16 לחוק הסיוע.
6. ביקורת שיפוטית הנגזרת מעקרונות המשפט המנהלי – רשות המסים בכובעה כרשות מנהלית.

סוגיות משפטיות מרכזיות

1.

(פסקה 23)

מקורות פרשניים לפסיקה

א. דרישת הקש"ס -

רע"א 6540/15 כתר אחזקות בע"מ נ' מנהל מס רכוש וקרן הפיצויים ; חן מרגליות השקעות וסחר בע"מ נ' מנהל מס רכוש וקרן פיצויים. (פרשנות לחוק מס רכוש וקרן הפיצויים, התשכ"א-1961)

ב. נטל ההוכחה –

חזקה עובדתית הניתנת לסתירה ; הנטל להוכחת קיומו של קשר סיבתי בין הנזק שנגרם לבין המלחמה (בהקשר של חוק מס רכוש) מוטל על מבקש הפיצוי (ע"מ 13-12-23693 (ב"ש) נגב מינרלים תעשייתיים נ' מס רכוש באר שבע).

ערר 1008-21 תחנת דלק היצירה בע"מ נ' רשות המסים
בפני כב' הדיין ערן עסיס וחברת הוועדה רו"ח טניה חכמוב